关于申报 2023 年度江苏省科技创新发展奖

先进单位（集体）提名的公示

根据《关于组织开展第二届江苏省科技创新发展奖推荐

评选工作的通知》（苏科发〔2022〕297 号）要求，现将我

协会参与的 2023 年度江苏省科技创新发展奖先进单位（集

体）项目提名工作有关事项进行公示。公示时间为 2023 年 1

月 28 日至 2023 年 2 月 1 日。

公示期内，任何单位或者个人如果对公示项目的真实性

和内容有异议，可以书面方式提出并提供必要的证明文件及

联系方式。

联 系 人：李明珠

联系电话：13851591000

联系邮箱：njmbxh@163.com

联系地址：南京市玄武区孝陵卫 200 号南京理工大学民

爆楼

邮政编码：210094